3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 года №18/7
Об утверждении состава комиссии Совета депутатов муниципального округа Капотня по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции
На основании пункта 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статей 9 и 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа Капотня, и во исполнение решения Совета депутатов муниципального округа Капотня от 19 мая 2016 года № 9/2 «О комиссии Совета депутатов муниципального округа Капотня по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Капотня от 21 июня 2018 года № 18/6), Совет депутатов муниципального округа Капотня решил:
1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального округа Капотня по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Капотня от 11 января 2018 года № 8/2 «Об утверждении состава комиссии Совета депутатов муниципального округа Капотня по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до окончания срока полномочий Совета депутатов муниципального округа Капотня действующего созыва (2017– 2022 гг.)
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа Капотня                              Н.В. Ситникова
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Капотня
от 21 июня 2018 года № 18/7
Состав
 комиссии Совета депутатов муниципального округа Капотня по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции
	Председатель комиссии:

Ситникова Наталья Викторовна
	 – глава муниципального округа
Капотня, депутат Совета депутатов муниципального округа Капотня

	Члены комиссии:

Тихонов Валерий Анатольевич
	– заместитель Председателя Совета депутатов, депутат Совета депутатов муниципального округа Капотня

	Кабанов Юрий Павлович
	– депутат Совета депутатов муниципального округа Капотня